
Uchwała Nr XIX/139/05
Rady  Miejskiej we Włoszczowie

z dnia 18 luty  2005r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/206/01 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 2 sierpnia
2001 roku w sprawie określenia  liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych

zawierających powyżej 4,5% alkoholu przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku  o samorządzie gminnym / tekst  jednolity – Dz. U Nr 142 poz. 1591 z
2001r ; z 2002r Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984,   Nr 214 poz. 1806; z 2003r
Nr 80 poz. 717, Nr 153 poz. 1271, Nr 162 poz. 1568, z 2004r Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.
1203, Nr 167 poz. 1759 / art. 12 ust.1 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi / jednolity tekst Dz. Ustaw Nr 147 poz. 1231
z 2002r ; zm. Dz. U. Nr 167 poz. 1372; z 2003r Nr 80 poz. 719, Nr 122 poz. 1143; z 2004r Nr
29 poz. 257, Nr 99 poz. 1001, Nr 152 poz. 1597, Nr 273 poz. 2703; z 2005r Nr 23 poz. 186/
oraz uchwały Nr XIV/119/04 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 25 czerwca 2004 roku
w  sprawie  przyjęcia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych na 2004 rok       R a d a     M i e j s k a  uchwala,  co następuje:

                                                             § 1

W §1 uchwały Nr XXI/206/01 liczbę „35” zastępuje się liczbą „30”.
                                                    
                                                            § 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa .

                                                            § 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

                                                            § 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia .

                                                                                                     Przewodniczący
                                                                                                      Rady  Miejskiej

                                                                                                   Tadeusz  Burdziński


